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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


DF: Ja, men det var intresset för Sverige. Då såg jag att socialdemokratin hade fört Sverige... Men det första, första mitt...var ju som sagt var, han började som socialdemokrat och var egentligen socialdemokrat hela livet. Men han hörde till partiets kritiker. Men utifrån en socialdemokratisk synvinkel liksom, Vilhelm Moberg till exempel. Och det som väckte honom, han stötta ju Palme då i valet 73 men när, när man kom fram till att man skulle ha obegränsad abort i tiden, vilket var då debatten på, 70-talet, på kvinnoförbundet tillexempel. Så ringde han upp Olof Palme och säger så här ”Men jag kan ju inte som läkare slänga fullgånga barn i papperskorgen” och då svarade Olof Palme att "ja men låt kvinnorna bestämma”, alltså kvinnoförbundet då. Och då märkte|att när han väl öppnar den här alltså kritiska hållningen och inte lägger sig. Och måste komma ihåg också att, att på den tiden så fanns ju en doktors-ed att upprätthålla livet va. Varenda kanalerna stängdes i partiet, alltså man svarar inte i telefon eller alltså han märkte att dom han kunde ring och prata med blev kortare i tonen va. Och den, den bristen på tillgång till ett offentligt samtal att också samtala inom ett parti om en utveckling tog han ju väldigt illa vid sig, så här får det inte gå till i viktiga frågor. Man ska också komma ihåg att vi hade alltså en konstitution från 1809 där konungen bildar regering. Och det Palme gjorde då 69 när han blev vald till partiordföranden var ju bara sonika gå och ta över efter Tage Erlander. Det var inte nationella utnämningen av konungen så långt jag har förstått va. Den där typen av, när man såg att landets statsminister inte, inte kunde protokollet.

!

FLI: Mmm, mmm, mmm.

!

DF: Det är också nånting som, som, som präglade det dom, dom årtionden. Och sen lagstiftningen då, förändringen av konstitutioner och andra lagar som då, de hade ju behövt ett lagflöde då kanske med... Alltså så mycket lagar som kom utan att riksdagsledamöten ens läste. Eller läst, hann läsa det som kom. Och då, det var ju såna frågor då, bristen på skydd från, för mänskliga rättigheter i grundlagen då. Som första grundlagsförslaget var, där dom... Följd och rättigheter kunde inskränkas genom vanlig lag va.

FL1: Mmm.

DF: Så var det på den tiden. Det var det som då upptog hans intresse och sådär. Det var dom annonserna som jag också läste som, som 14-15 åring

FL1: Vad var din roll iarbete?
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-2018-11-01_DA21183-06_Förhör_med_DF.pdf/11&oldid=370974"
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